中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论自行学习的通知
(2022 年4月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将4月份第4周自行学习通知

如下：

一、时间地点

2022年4月25日-5月1日

二、学习内容

1.习近平在中国人民大学考察时强调 坚持党的领导传承红色

基因扎根中国大地 走出一条建设中国特色世界一流大学新路；

https://www.12371.cn/2022/04/25/ARTI1650887449762560.shtml

2.教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学点

设置与管理工作的通知；

http://news.sohu.com/a/537877931_120617176

3.中共中央办公厅 国务院办公厅印发《关于加强网络文明建

设的意见》；

https://www.12371.cn/2021/09/14/ARTI1631613812996535.shtml

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求自行学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年4月25日

https://m.thepaper.cn/baijiahao_4800123
http://www.gov.cn/zhengce/2019-11/12/content_5451352.htm

	各位老师：